Q cum

ORDO III.

- | | | |
|-------|-------|---|
| B 3 | fer. | 4. De ea.P.G. Noct fer. lect. de Hom. fer. Resp. in 3. noct. Dom ad Benedictus.antiph. Oves med. Missa de fer. vt sup. i vesp. ad mag antiph. <i>Multa bona.</i> |
| C 4 | fer. | 5. De ea.Noct.fer. lect. de Hom. fer. i. Resp. in 3. fer. Duo alia in 1. Noct. Dom. Ad Benedictus.an tiph. Magister. Mis sa de fer. vt sup. vesp. fer. ad Mag. antiph. Dis fiderio. |
| D 5 | fer. | 6. De ea.Noct.fer. lect. de Hom. fer. Resp. 2. Noct. Dom. ad Ben dictus. antiph. Appropinquabat P. P. Mis sa de fer. vt sup. vesp. de fer. ad Mag. antiph. Principes. |
| E 6 | Sabb. | De fer. noct. fer. lec. de Homilia. Resp. ter. Noct. Dom. ad Ben dictus. ana. Clarifica. Mis sa de fer. vt sup. vesp. de fer. cap. in Domi Pal. ad Mag. antiph. Pater iusti oratio Dom. suo loco. |

Dom.

- | | |
|----------|---------|
| F 7 | Dom. Pa |
| M 8 | ne |
| P 9 | tu |
| d 10 | ca |
| t 11 | sob |
| n 12 | la |
| q 13 | ce |
| q 14 | gr |
| ne 15 | pt |
| tu 16 | in |
| ea 17 | ca |
| sob 18 | fic |
| la 19 | 2. |
| ce 20 | V. |

F 7 Dom. Palmarum de ea.suo loco.ořa. Prop.
*Missa cum p. Viol. Qui cantant
 Passio. sic induantur. habitu vi-
 delicet Diaconali.præter Dalma-
 ticam , Stolæ autem eorum om-
 nes erunt coloris violacei. Qui
 Christum representat in medio;
 qui Euangelistam ad dextram.
 qui Iudæum ad sinistram,& nū-
 quam discedent nisi finita Passio-
 ne. Si vero ob paucitatem sacerdo-
 tum necesse sit qui cantant Missam
 cantare Passionem cantent in alba
 sola cum stola & manipulo sicut
 Diaconus , presbyter vero cum sto-
 la more solito & sic in alijs Pass. ex-
 cepto quod fec. 6. Parameta erunt ni-
 gra.in vesp.antiph. ad Mag. Scri-
 ptum est. oratio ut supra.*

G 8 fer. 2. De ea.Noct. fer. lect. & Resp:
 in cur.fer.ad lau.antiph.prop.&
 cap.ad Benedictus.antiph. Claro-
 ficia.D.P. oratio fer.Missa vt sup.
 2.oratio Eccl. vel Deus omnium
 Vesp. de f.ad Mag. aña. Non habe.

Q 2 fer.

O R D O III.

- A 9 fer. 3. De ea. Noct. fer. lect. & Resp.
in fer. cur. ad laud. antiph. prop.
ad Benedictus. antiph. Ante diem.
ad horas antiph. laud. Missa ut su
pra. Vesp. de fer. ad Mag. antiph.
Potes statem.
- B 10 fer. 4. De ea. Noct. fer. lect. in cur.
fer. cum 1. Resp. duo alia in ter.
Noc. Dom. ad laud. antiph. prop.
ad Benedictus. antiph. Simon dicit
mis. ad horas antiph. laud. Mis
sa ut in miss. vesp. de fer. ad Mag.
Antiph. Ancilla. oratio fer.
- C 11 fer. 5. In cena Domini. dup. oh
- D 12 fer. 6. In Parasceue. i Br. & Miss.
- E 13 Sabb. Sæcum. dup. ad Cöpl. Reg. Celi.
- F 14 Dominica Resurrec. D.N. Iesu Chri
sti dup. oīa ut in Breuiario. Mis
sa cum p. A. Vesp. ut in Breuiario.
cum p. A. ad Mag. antiph. E
rescipientes.
- G 15 fer. 2. De oct. dup. omnia ut supra.
in Dom. præter lect. & Resp. quæ
sunt prop. ad Benedictus. anti
pho. Iesu iunxit. ora. prop. Mis
sa